

Traversarea canalului
Ialpug de CM ATI, RI, SDCRI
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Lucrari de vopsire a conductelor

Valoarea de deviz 490 757,36 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7

1. Lucrari de vopsire a conductelor

1	RpIzA03A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite ori netencuite sau de metal in vederea protectiei anticorozive, prin curatare cu peria de sirma	m2	1 184,00	11,90 11,90	14 084,63 14 084,63
2	IzA11A	Vopsirea constructiilor metalice, executata manual, de pe scari de fringhie, in situatii dificile de executat schela, cu un strat de miniu G355-6 si trei straturi de	m2	1 184,00	236,22 236,22	279 680,45 279 680,45

1	2	3	4	5	6	7
---	---	---	---	---	---	---

email alchidic, executata pina la
30 m

**Total Lucrari de vopsire a
conductelor
Inclusiv salariu**

293 765,08

Total	lei	293 765,08
Asigurarea soc	24,00 %	70 503,62
Total	100,00 +	364 268,70
Cheltuiiele de regie	9,00 %	32 784,18
Total	100,00 +	397 052,88
Beneficiu de deviz	3,00 %	11 911,59
Total	100,00 +	408 964,47
TVA	20,00 %	81 792,89

490 757,36

**Total deviz:
Inclusiv salariu**

293 765,08

Intocmit

Admin. Mardare Denis

(funcția, semnătura, numele, prenumele)




Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)